Si richiamano le disposizioni in vigore relativamente ai trasferimenti
(strumentali e non) aI fine dell,applicazione delle imposte direne.

degli immobili

***
PNEZZO DI VENDITA

ll prezzo base per il lotto di esecuzione n. I (unico), è stabilito in € 23.316,00 (euro
ventitremilatrecentosedicii00).
L'offerta minima, pwi al 7 5%o der prezzo qui stabilito per partecipare aila vendita del
lotto n. 1, è pari ad € 17 ,487,00 (euro diciassettemilaquattrocentottantasette/00).
Il valore di stima del bene da perizia è pari ad € 73.6g7100.
L'offefta minima in aumento sull'offerla più alta, nel caso in cui debba tenersi la gara ai